
Er du den faglige ildsjæl, vi søger? – Bliv Faglig
Pædagogisk Konsulent hos Granhøjen!

Vil du være den, der holder det faglige overblik i den daglige pædagogiske praksis, hvor du sikrer
læring samt højner den pædagogiske kvalitet? Så er det måske dig, vi venter på!

Din hverdag hos os
Som faglig pædagogisk konsulent i Granhøjen spiller du en central rolle i at styrke og udvikle den
faglige praksis. Du arbejder tæt sammen med vores øvrige faglige konsulenter, ledelsesteamet og
medarbejdere på tværs af alle vores botilbud, der er beliggende i både Odsherred og Midtsjælland.
Dit primære fokus er at hæve den faglige standard i tilbuddene og sikre, at både medarbejdere og
beboere får den nødvendige støtte til at lære og udvikle sig.
Dine opgaver består blandt andet i at:

Stå for faglig sparring og supervision af vores medarbejdere.●

Arbejde tæt sammen med teamet for at skabe en tryg og forudsigelig hverdag for beboerne.●

Fokusere på udviklingsmuligheder og undervisning, der understøtter både den pædagogiske

og behandlingsmæssige praksis.

●

Varetage visitationer og opfølgning på behandlingsindsatsen.●

Kvalitetssikre dokumentationsopgaver, handleplaner og delmål.●

 
Vi tilbyder dig

En arbejdsplads, der sætter din faglige udvikling i fokus. Vi tilbyder kurser, temadage og

uddannelse, så du kan blive endnu bedre til dit arbejde.

●

En fuldtidsstilling på 37 timer om ugen, mandag til fredag fra 8-16. Selvom vi forventer, at du

kan være fleksibel ved akutte behov, sætter vi stor pris på, at du har tid til både arbejde og

fritid.

●

Derfor tilbyder vi fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde, når du har brug for det.

Et engageret og tværfagligt team, hvor samarbejde og faglig udvikling går hånd i hånd. Her

har du mulighed for at vokse både personligt og professionelt.

●

Sundhedsforsikring og tandforsikring, så du kan føle dig tryg både på og uden for arbejde.●

Flere årlige sociale events, hvor vi skaber gode oplevelser og styrker fællesskabet på tværs

af hele koncernen.

●

 
Lidt om dig
Du har et naturligt drive og har lysten til at indgå i tværfagligt samarbejde, hvor du udvikler dig
fagligt sammen med dygtige kolleger – og du har altid en respektfuld og anerkendende tilgang i
mødet med både medarbejdere og beboere.
Derudover har du:

En relevant uddannelse som psykolog, kandidat i pædagogik, pædagog med

neuropædagogik eller lignende.

●

Erfaring med mennesker med psykiske, mentale og sociale udfordringer.●

Tillidsskabende evner og en god fornemmelse for at skabe relationer.●

Gerne erfaring med visitationer.●

Kørekort og en positiv indstilling til at tage en tur mellem vores lokationer – når møder,

sparring eller dækning kræver, at du er på farten.

●

 
Er du klar til at blive en del af vores team?
Så send dit CV og din ansøgning via linket nedenfor – gerne hurtigst muligt, da vi allerede står og
mangler dig i teamet.
 
Vi holder samtaler løbende og ansætter, når den rette kollega dukker op. 
Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i chef for faglig udvikling, Sanne Ferdinandsen på
telefon 50609177 eller på mail saf@granhojen.dk.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.



Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
 
 
Mere om Granhøjen
Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en privatpsykiatrisk koncern,
hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske
vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller
diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.
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